
現金出納帳 氏名 令和3年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 23 政務活動費 150,000 150,000

4 1 資料作成費 文具 880 149,120

4 10 資料作成費 文具 825 148,295

4 14 資料作成費 文具 825 147,470

5 5 資料作成費 文具 1,980 145,490

5 12 資料作成費 文具 440 145,050

5 12 資料作成費 文具 275 144,775

5 18 資料購入費 書籍(学習の友２・３月号） 1,107 143,668

5 17 資料作成費 文具 605 143,063

5 17 資料作成費 文具 660 142,403

5 25 資料作成費 文具 715 141,688

6 5 資料作成費 文具 275 141,413

6 7 資料作成費 文具 1,881 139,532

7 1 資料作成費 文具 495 139,037

7 1 資料購入費 書籍(みんなのねがい他） 67,340 71,697

7 8 資料作成費 文具 715 70,982

7 16 資料作成費 文具 792 70,190

7 17 資料作成費 文具 330 69,860

7 28 資料作成費 文具 275 69,585

7 30 資料作成費 文具 619 68,966

8 10 資料作成費 文具 220 68,746

8 10 資料作成費 文具 715 68,031

8 10 資料購入費
令和元年度決算に係る主要な施策
の成果に関する報告書 560 67,471

8 13 資料作成費 文具 550 66,921

8 30 資料作成費 文具 953 65,968

10 10 資料作成費 蛍光ペン 990 64,978

10 25 資料購入費 みんなのねがい他３６ 51,245 13,733

原田　学



10 31 資料作成費 クリップボード 825 12,908

11 4 資料作成費 替え芯 876 12,032

11 4 資料作成費 べんりベルト 605 11,427

11 4 資料作成費 ボードマーカー 275 11,152

11 20 資料作成費 ボードマーカー 605 10,547

11 25 資料作成費 メモノート 770 9,777

11 30 資料作成費 メモノート 440 9,337

12 1 資料作成費 ノート 880 8,457

12 5 資料作成費 ファイルボックス 2,255 6,202

12 5 資料作成費 マルチバッグ 275 5,927

12 12 資料作成費 クリアフォルダー 1,265 4,662

12 18 資料作成費 フラットファイル 1,265 3,397

12 30 資料作成費 ファイルボックス 1,925 1,472

12 30 資料作成費 レポート用紙 1,705 -233

1 7 資料作成費 ファイル 550 -783

1 9 資料作成費 収納ボックス 330 -1,113

1 10 資料作成費 収納ボックス 385 -1,498

1 12 資料作成費 ファイル 550 -2,048

1 25 資料作成費 収納バスケット 1,595 -3,643

2 1 資料作成費 ファイルボックス 990 -4,633

2 8 資料購入費 R4予算書 3,000 -7,633

2 20 資料作成費 トートバッグ 330 -7,963

2 24 資料作成費 付箋 330 -8,293

3 20 資料作成費 フラットファイル 880 -9,173

3 20 資料作成費 A４ノートブック 660 -9,833

0 159,833 -9,833〔項合計〕


